
SRP 5002/10

CZ Dálkový ovladač 3

Zaregistrujte svůj výrobek 
a získejte podporu na
www.philips.com/welcome

Univerzální dálkový ovladač

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   1 5.1.2009   17:42:06



�	 	

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   2 5.1.2009   17:42:06



Instalace	dálkového	ovladače	 �

Č
ES

K
Y

1	 Váš	dálkový	ovladač
Gratulujeme vám k nákupu a vítáme vás u společnosti Philips!
Registrací výrobku na www.philips.com/welcome získáte všechny výhody, 
které vám může podpora Philips poskytnout. Pokyny k rychlému, jasnému 
a snadnému nastavení naleznete na www.philips.com/urc.

Po instalaci může tento ovladač obsluhovat základní funkce všech TV 
a DVD přístrojů Philips vyrobených od roku 1985.

�	 Instalace	dálkového	ovladače

2.1	 Vložení	baterií	do	ovladače
1 Zatlačte kryt baterií dovnitř a posuňte jej ve směru šipky. 1

1

2 Vložte 2 baterie velikosti AAA do bateriového prostoru.
3 Nasaďte kryt baterií zpět a uzavřete jej jemně, až zaklapne.

Obsah

1	 Váš	dálkový	ovladač	 3
2	 Instalace	dálkového	ovladače	 3-5

2.1 Vložení baterií do ovladače 3
2.2 Zkouška ovladače 4
2.3 Nastavení ovladače 4-5

3	 Tlačítka	a	funkce	 6-7
4	 Pokročilé	funkce	 7-8
5	 Často	kladené	otázky	 9-10
6	 Potřebujete	pomoci?	 10

Nastavení DVD podle modelu 11

Linka pomoci 12
Informace pro zákazníky 13

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   3 5.1.2009   17:42:07



�	 Instalace	dálkového	ovladače

Č
ESK

Y

2.2	 Zkouška	ovladače
Dálkový ovladač SRP5002 byl navržen tak, aby ovládal většinu funkcí 
TV a DVD Philips. Protože se však dostupné funkce různých modelů 
televizorů a DVD přehrávačů Philips mohou lišit, doporučujeme ověřit, 
zda váš výrobek správně reaguje na všechny povely SRP5002.

Příklad	TV:
1 Zapněte TV ručně nebo originálním ovladačem. Nastavte předvolbu 1.
2 Stiskem tlačítka TV na ovladači vyberte TV.

• Tlačítko se rozsvítí. 2
• Pokud se tlačítko nerozsvítí, ověřte, zda jsou správně vloženy nové 

baterie (viz „2.1 Vložení baterií do ovladače“).
2

3 Zkontrolujte, zda všechna tlačítka správně pracují. 
Význam tlačítek naleznete v části „3. Tlačítka a funkce“.
• Pokud TV reaguje správně na všechna tlačítka, ovladač SRP5200 je 

připraven k použití.

	 Tip
Pokud TV nereaguje na všechny nebo některé povely, postupujte podle 
části „2.3 Nastavení ovladače“ nebo postupujte online podle stránky 
www.philips.com/urc.

2.3	 Nastavení	ovladače
Nastavení je nutné pouze v případě, že ovládaný přístroj správně 
nereaguje na povely z ovladače. V takovém případě postupujte podle 
uvedeného příkladu a najděte nejvhodnější nastavení ovladače pro váš TV 
nebo DVD přístroj Philips.

Příklad	TV:
1 Stiskněte tlačítko režimu přístroje, který chcete ovládat. 

Např. tlačítko TV. 3
3

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   4 5.1.2009   17:42:07



Instalace	dálkového	ovladače	 �

Č
ES

K
Y

2 Stiskněte a držte současně tlačítko OK a číselné tlačítko 1, až LED 
pod tlačítkem TV bliká dvakrát. 4

4

• Pokud LED pod tlačítkem TV blikne dvakrát pouze jednou za delší dobu, 
znamená to, že kód nebyl zadán správně. Začněte znovu stisknutím 
tlačítka OK a čísla.

3 Zkontrolujte, zda nyní můžete ovládat všechny funkce TV z ovladače 
SRP5002.
• Pokud stále existují tlačítka, která nereagují správně, opakujte krok 2 

s číselným tlačítkem 2. Tento postup můžete opakovat pro všechna 
číselná tlačítka 1 až 9, dokud nenaleznete správnou kombinaci povelů 
pro Váš TV Philips.

• Pro DVD přehrávače můžete kombinovat tlačítko OK a tlačítka 1 až 7.

Tipy	pro	nastavení	DVD:
Pokud používáte rekordér DVD Philips bez pevného disku, použijte pro 
nastavení podle části: „2.3 Nastavení ovladače“ v kroku 2 kombinaci 
tlačítek OK a 3.

Pokud používáte rekordér DVD Philips s pevným diskem, použijte pro 
nastavení podle části: „2.3 Nastavení ovladače“ v kroku 2 kombinaci 
tlačítek OK a 4.

Pokud používáte přehrávač BluRay DVD Philips, použijte pro nastavení 
podle části: „2.3 Nastavení ovladače“ v kroku 2 kombinaci tlačítek OK a 6.
Kód ovladače pro DVDR Philips s pevným diskem můžete rovněž vyhledat 
podle modelu přístroje v části „Nastavení DVD podle modelu“.

 Při nastavování kódu pro DVD přístroj nezapomeňte nejprve 
v kroku 1 stisknout tlačítko režimu DVD, pak teprve pokračujte 
krokem 2.

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   5 5.1.2009   17:42:07



�	 Tlačítka	a	funkce

Č
ESK

Y

�	 Tlačítka	a	funkce

1 TV/DVD Tlačítka volby režimu zařízení:
• Režim TV nebo DVD
• Blikají v režimu nastavení
• Svítí při vysílání povelu do zvoleného zařízení

2 Barevná tlačítka TV teletextu
(TV) text červené
(DVD) S tlačítkem SHIFT - záznam
(TV) text zelené
(DVD) S tlačítkem SHIFT - opakování
(TV) text žluté
(DVD) S tlačítkem SHIFT - opakování AB
(TV) text modré
(DVD) S tlačítkem SHIFT - náhodné přehrávání

3  Wide (TV) širokoúhlé zobrazení
(DVD) zpět

 Info Zobrazuje informaci o předvolbě
 Smart sound (TV) Smart sound

(DVD) zvuk
 Smart picture (TV) Smart picture

(DVD) Surround
4 (TV) Volitelné/zmrazení teletextu

(DVD) titul/kapitola
5 Kurzorová tlačítka Pohyb kurzoru v nabídce nahoru, dolů, doleva 

a doprava
6 Menu
7 - VOL + Nastavení hlasitosti TV
8 Umlčení TV zvuku
9 Číselná tlačítka Přímé zadání předvoleb a další funkce.
10 Shift Zpřístupnění dalších funkcí. Stisknuto současně 

s jiným tlačítkem modifikuje jeho význam. 
Všechna modře popsaná tlačítka je možné 
použít spolu se SHIFT.
• Úplný seznam všech kombinací s tlačítkem 

SHIFT naleznete v části „4 Pokročilé funkce“.
11 m • Rychle zpět (DVD) 

Active Control (TV)
x • Stop (DVD) 

Sleep (časovač vypnutí) (TV)
B • Přehrávání (DVD) 

Hodiny (TV)
M • Rychle vpřed (DVD) 

Předchozí (TV)
m + x • Instalace

B + M/Memory out • Opuštění nabídky teletextu nebo ladění 
starších TV Philips.

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   6 5.1.2009   17:42:08



Pokročilé	funkce	 �

Č
ES

K
Y

12 (TV/DVD) Volba externích vstupů: zvukové 
a obrazové vstupy z jiných zařízení.
(DVD) přerušení

13 PROG + / Bl lb • Přechod na nižší nebo vyšší předvolbu (TV 
a DVD s možností nahrávání).

• Volba předchozí nebo další skladby (DVD).
14 (TV) Text, zrušení textu (s tlačítkem SHIFT)

(DVD) časovač/Show View
15 OK/Enter Potvrzení volby
16 (TV) Guide

(DVD) Nabídka disku
17 Ambilight  (TV) Smiley/Ambilight zap/vyp;

Conceal/zvýšení jasu Ambilight (s tlačítkem 
SHIFT)
(DVD) úhel

 (TV) Frownie/režim Ambilight/Enlarge/
snížení jasu Ambilight (s tlačítkem SHIFT)
(DVD) titulky

18 1 Standby Vypne TV nebo DVD.

	 Poznámka
Pokud zařízení nereaguje na některé nebo na žádný povel ovladače, 
postupujte podle části „2.3 Nastavení ovladače“.

�	 Pokročilé	funkce

Obnovení	původních	funkcí	ovladače
1 Stiskněte a přidržte současně tlačítka OK a číselné tlačítko 0, až LED 

pod tlačítkem režimu dvakrát blikne. 5

5

• Pokud LED blikne pouze jednou za delší dobu, kód nebyl vložen správně. 
Začněte znovu s tlačítkem OK a 0.

Funkce	tlačítka	SHIFT
• Většina tlačítek ovladače má jinou funkci, je-li stisknuta současně 

s tlačítkem SHIFT.
• Tabulka poskytuje přehled těchto funkcí.

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   7 5.1.2009   17:42:10



�	 Pokročilé	funkce

Č
ESK

Y

11

12

13

14

15

16

17

Číslice 4

HD

PC

CC

Hodiny

- / --

Přírůstek

Úbytek

Zrušení textu

Zadání

Záznam EPG

Zvětšení/jas Ambilight +

Zvětšení/jas Ambilight -

PIP

Pixelplus

Rychle zpět

Rychle vpřed

Přerušení

Další

Předchozí

Vysunutí disku

Volba

Časovač / Průvodce 

Live TV

HDD List

Číslice 3

Číslice 8

Číslice 9

/ Active Control

Přehrávání / bílá 

/ P<P

AV

Předvolba nahoru

Předvolba dolů4

3

TXT

OK

Guide

Smiley/Ambilight ON/OFF

Smiley/Ambilight Mode

2

3

4

5

6

7

8

9

Tlačítko

TV Text zelené

Dolů

PIP/dvojí obraz

Přepnutí PIP

Zmrazení PIP

Posun PIP

TV

Zmrazení hlavního obrazu

I-II

Surround

Jas +

Jas -

Barvy -

Barvy +

Vyhledávání +

C/P

Radio

TV

Funkce DVD Shift

Záznam

Opakování

Opakování AB

Náhodné přehrávání

Setup

Options

Info

Zvětšení

Home

Cam

Edit

TV Text červené

TV Text žluté

TV Text modré

Poměr stran

Info

Smart Sound

Smart Picture

Option/Zmrazení textu

Nahoru

4

3

Vlevo1

Vpravo2

Menu

Hlasitost přidat

Hlasitost ubrat4

3

Umlčení

Číslice 1

Číslice 2

Funkce TV Shift

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   8 5.1.2009   17:42:10



Často	kladené	otázky	 �

Č
ES

K
Y

�	 Často	kladené	otázky
V této kapitole naleznete odpovědi na nejčastější otázky spojené 
s použitím ovladače.

Jak	zprovozním	tlačítko	stand-by	pro	svůj	televizor	Philips	
Ambilight?
Při nastavení ovladače podle kap. „2.3 Nastavení ovladače“, krok 2, 
stiskněte současně tlačítka OK a 2.

Jak	zprovozním	tlačítka	smart	sound	a	smart	picture	pro	svoji	
TV?
Při nastavení ovladače podle kap. „2.3 Nastavení ovladače“, krok 2, 
stiskněte současně tlačítka OK a 4.

Jak	zprovozním	tlačítko	přehrávání	pro	svůj	televizor	Philips	
Ambilight	TV?
Při nastavení ovladače podle kap. „2.3 Nastavení ovladače“, krok 2, 
stiskněte současně tlačítka OK a 3.

Jak	zprovozním	tlačítko	stand-by	pro	svůj	televizor?
Při nastavení ovladače podle kap. „2.3 Nastavení ovladače“, krok 2, 
stiskněte současně tlačítka OK a 6.

Jak	zprovozním	tlačítko	stand-by	pro	svůj	DVD	přehrávač?
Při nastavení ovladače podle kap. „2.3 Nastavení ovladače“, krok 2, 
stiskněte současně tlačítka OK a 2.

Ovládané	zařízení	nereaguje	a	tlačítka	režimů	(TV	nebo	DVD)	
neblikají	při	stisknutí.
Vyměňte baterie za nové AAA baterie.

Ovládané	zařízení	nereaguje	ale	tlačítka	režimů	(TV	nebo	DVD)	
blikají	při	stisknutí.
Namiřte ovladač SRP5002 na zařízení a ujistěte se, že mezi ním 
a zařízením není překážka.

SRP5002	nereaguje	správně	na	povely.
Zkuste SRP5002 znovu naprogramovat.
Pokud zařízení stále nereaguje, obraťte se na naši linku pomoci.

Tlačítka	TV	teletextu	nepracují.
• Zjistěte, zda je TV vybaven teletextem.
• Pokud TV obsahuje obvody teletextu, zkuste jiné nastavení ovladače 

(část 2.3).
• Pokud se nepodařilo uvedenými způsoby potíže vyřešit, zavolejte na naši 

linku pomoci.

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   9 5.1.2009   17:42:10



10	 Potřebujete	pomoci?

Č
ESK

Y

�	 Potřebujete	pomoci?
Pokud máte jakékoli další otázky k SRP5002, obraťte se na nás. Kontaktní 
údaje naleznete na zadní straně tohoto Návodu.

Než se na nás obrátíte, přečtěte si znovu pozorně tento Návod.
Většinu potíží můžete vyřešit sami. Pokud přesto nemůžete najít odpověď 
na svůj problém, poznamenejte si podrobnosti o svých přístrojích podle 
seznamu kódů na zadní straně návodu.
Usnadníte tak práci operátora a urychlíte nalezení řešení. Najděte si 
označení modelů přístrojů v dokumentaci nebo na štítcích přístrojů. 
Voláte-li na naši linku pomoci, mějte ovladač připravený, aby s vámi mohl 
operátor zjistit, zda ovladač pracuje správně a kde je chyba.

Modelové označení tohoto univerzálního ovladače Philips je SRP5002/10.

Datum zakoupení: ........../........../.......... 
  (den/měsíc/rok)

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   10 5.1.2009   17:42:10



Nastavení	DVD	podle	modelu	 11

Č
ES

K
Y

Nastavení	DVD	podle	modelu
Model DVD-HDD Kód SET UP

DVDR3570H/75H/77H/90H/95H/97H použijte OK + 4
DVDR5520H použijte OK + 4
DVDR5570H použijte OK + 4
DVDR7570H použijte OK + 4
DVDR3570H/75H/77H/90H/95H/97H použijte OK + 4
DVDR5520H použijte OK + 4
DVDR5570H použijte OK + 4
DVDR7570H použijte OK + 4
DVDR3570H/75H/77H/90H/95H/97H použijte OK + 4
DVDR5520H použijte OK + 4
DVDR5570H použijte OK + 4
DVDR7570H použijte OK + 4
DVDR3350/37 použijte OK + 5
DVDR3350/55 použijte OK + 5
DVDR3360/75 použijte OK + 5
DVDR3360/97 použijte OK + 5
DVDR3370/75 použijte OK + 5
DVDR3370/97 použijte OK + 5
DVDR3360H/31 použijte OK + 5
DVDR3360H/58 použijte OK + 5
DVDR3360H/51 použijte OK + 5
DVDR3360H/05 použijte OK + 5
DVDR3440H/31 použijte OK + 5
DVDR3440H/58 použijte OK + 5
DVDR3440H/51 použijte OK + 5
DVDR3440H/05 použijte OK + 5
DVDR3455H/37 použijte OK + 5
AVR810H/12 použijte OK + 5
MRV810H/02 použijte OK + 5
MRV810H/12 použijte OK + 5
PRV810H/05 použijte OK + 5
RRV810H/12 použijte OK + 5
SRV810H/19 použijte OK + 5
DVDR3450H/31 použijte OK + 5
DVDR3450H/58 použijte OK + 5
DVDR3450H/05 použijte OK + 5
DVDR3450H/51 použijte OK + 5
DVDR3460H/31 použijte OK + 5
DVDR3460H/58 použijte OK + 5
DVDR3460H/05 použijte OK + 5
DVDR3460H/51 použijte OK + 5
DVDR3455H/55 použijte OK + 5
DVDR3455H/97 použijte OK + 5
DVDR3455H/75 použijte OK + 5
DVDR5450H/37 použijte OK + 5
DVDR5450H/97 použijte OK + 5
DVDR5450H/75 použijte OK + 5
DVDR7300H použijte OK + 7

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   11 5.1.2009   17:42:11



1�	 Linka	pomoci

Č
ESK

Y

Linka	pomoci
Country Telefon Tarif

Australia 1300 363 391 Local tariff 

België/Belgique 070 253 011 € 0,17 

Danmark 35258758 Local tariff 
Česká republika 800 142 100 zdarma

France 08 9165 0007 € 0,23 

Deutschland 0180 5 007 533 € 0,12

España 902 889 343 € 0,15  

00800 3122 1219 Local tariff

Ireland 01 6011158 Local tariff

Italia 199 404 043 € 0.25

Luxemburg 40 6661 5645 Local tariff

Nederland 0900 0400 062 € 0,20

New Zealand 0800 625 224 Local tariff

Norge 22 70 82 58 Local tariff

Östereich 0820 901116 Local tariff

Portugal 2 1359 1441 Local tariff

Suisse/die Schweiz/Svizzera 044 212 0045 Local tariff

Suomi 09 2294 8258 Local tariff

Sverige 08 7505196 Local tariff

United Kingdom 0906 1010 018 £ 0.15

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   12 5.1.2009   17:42:11



Informace	pro	zákazníky	 1�

Č
ES

K
Y

Informace	pro	zákazníky

Likvidace nepotřebného výrobku
Tento výrobek byl navržen a vyroben z vysoce kvalitních materiálů 
a součástí, které je možno recyklovat a znovu použít.

Označení výrobku touto přeškrtnutou popelnicí 
znamená, že výrobek podléhá evropské směrnici 
1902/96/EC.
Při likvidaci postupujte podle místních zákonů a předpisů 
pro zacházení s elektrickým a elektronickým odpadem.

Postupujte, prosíme, ve shodě s místními předpisy 
a nevyhazujte nepotřebný přístroj ani jeho díly do 
domácího odpadu. Správné zacházení s tímto odpadem má zásadní vliv na 
omezení případných škodlivých vlivů na životní prostředí a lidské zdraví.

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   13 5.1.2009   17:42:11



© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V. 
Všechna práva vyhrazena. Reprodukování celého návodu či jeho částí je zakázáno 
bez předchozího písemného svolení majitele autorských práv. Informace 
zveřejněné v dokumentu nepředstavují žádnou část jakéhokoli záznamu ani 
smlouvy, jsou podány v dobré víře v jejich přesnost a správnost a mohou být 
kdykoli změněny bez předchozího upozornění.
Vydavatel nepřijímá žádnou zodpovědnost za jejich použití a jeho důsledky.
Zveřejnění těchto materiálů neporušuje žádnou licenci ani patent ani jiná práva 
k průmyslovému nebo intelektuálnímu vlastnictví.
Číslo dokumentu: 3128 145 22011

Duben 2008

www.philips.com

Vytištěno v České republice N’MW/RR/RD/4407

Philips SRP5002_DFU CZ.indd   14 5.1.2009   17:42:11


	1	Váš dálkový ovladač
	2	Instalace dálkového ovladače
	2.1	Vložení baterií do ovladače
	2.2	Zkouška ovladače
	2.3	Nastavení ovladače

	3	Tlačítka a funkce
	4	Pokročilé funkce
	5	Často kladené otázky
	6	Potřebujete pomoci?
	Nastavení DVD podle modelu
	Linka pomoci
	Informace pro zákazníky



